Bé khoa häc vµ c«ng nghÖ

Số:  2971  /BKHCN-VPĐK
 V/v: Báo cáo công tác cấp GCN đăng ký hoạt động KH&CN
	Céng hoµ x· héi chñ nghÜa ViÖt Nam

§éc lËp – Tù do – H¹nh phóc

                   Hµ Néi, ngµy 22  th¸ng 11  n¨m  2011

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ các tỉnh, thành phố trực thuộc TW

Thực hiện quy định về chế độ báo cáo tại Thông tư số 02/2010/TT-BKHCN ngày 18/3/2010 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ về hướng dẫn thành lập và đăng ký hoạt động của tổ chức khoa học và công nghệ, Bộ Khoa học và Công nghệ đề nghị các Sở gửi báo cáo Kết quả công tác cấp Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động khoa học và công nghệ năm 2011 (theo mẫu đính kèm), trước ngày 15/12/2011.

Báo cáo gửi về địa chỉ:

Văn phòng Đăng ký hoạt động khoa học và công nghệ

  P.1101, Số 113, Trần Duy Hưng, Cầu Giấy, Hà Nội

   (hoặc)
- Email: vpdk@most.gov.vn ;

- FAX: 04.39439733 (Gửi Văn phòng Đăng ký).

	Nơi nhận:

- Như trên;
- TT Lê Đình Tiến
   (để báo cáo)
- Lưu VT, VPĐK.
	     TL. BỘ TRƯỞNG

   CHÁNH VĂN PHÒNG

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG KH&CN
                             (đã ký)
        Hoàng Minh Hiền

	UBND TỈNH/TP……….

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

………………, ngày………tháng……năm……

BÁO CÁO

Kết quả công tác cấp Giấy chứng nhận

đăng ký hoạt động khoa học và công nghệ năm……….
I. Kết quả:

	KHU VỰC TRỰC THUỘC
	SỐ TỔ CHỨC ĐƯỢC CẤP GCN
	SỐ TỔ CHỨC GIẢI THỂ

	Cấp mới
	Cấp thay đổi, bổ sung, gia hạn

	Nhà nước

(trực thuộc UBND, các Sở và cơ quan khác của tỉnh/tp trực thuộc TW, doanh nghiệp nhà nước, trường đại học công lâp… )

	Tập thể

(trực thuộc Liên hiệp Hội ở ĐP, các Hội, Hiệp Hội…)

	Các tổ chức khác

(trực thuộc các doanh nghiệp tư, bệnh viện tư, trường đại học dân lập…)

	Tư nhân

(do 01 cá nhân hoặc một nhóm cá nhân thành lập)

	Tổng số

II. Đề xuất, khuyến nghị:

	Giám đốc

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

PAGE